EDITAL Nº 02, DE 31 DE JANEIRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

BOLSISTAS DE PESQUISA

CONTRATO 04/2019, SICONV 888291/2019, PROJETO “OBSERVATÓRIO GLOBAL DE

CUIDADOS ODONTOLÓGICOS – GLOBAL OBSERVATORY FOR DENTAL CARE -

GODEC”

O Diretor-Presidente da Fundação Delfim Mendes Silveira, Prof. Marco Aurélio Romeu

Fernandes, no uso de suas atribuições estatutárias, torna público a divulgação do resultado da

primeira etapa do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de  03 (três) bolsistas e

classificar 06 (seis) suplentes, pelo período de 12 (doze) meses , conforme critérios descritos no

edital.

.

SELECIONADOS

Ândrea Pires Daneris

Bruna Muhlinberg Vetromilla

Yasmim Nobre Gonçalves

Pelotas, 19 de fevereiro de 2020.

Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes

Diretor-Presidente

FUNDAÇÃO DELFIM MENDES SILVEIRA